АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 января 2025 года                                                                                    № 3
О создании межведомственной комиссии
Руководствуясь Федеральным законом от 23.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципа организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полтавского городского поселения, постановляю:

          1. Создать межведомственную комиссию Полтавского городского поселения в составе:
1)  Ю.Н. Кот,  управляющий делами Полтавского городского поселения – председатель комиссии;
2) С.С. Зимаков, директор МКУ «Полтавская Казна» - заместитель председателя комиссии (по согласованию);
3) Н.С. Кирьянов, инженер-инспектор МКУ «Полтавская Казна» - секретарь комиссии (по согласованию);
4) Г.Г. Карбаева, главный специалист администрации Полтавского городского поселения – член комиссии;
5) Л.И. Артеменко, депутат Совета депутатов Полтавского городского поселения (по согласованию);
6) Е.С. Любецкая, специалист-эксперт Азовского межмуниципального отдела Управления Федеральной службы государственной Регистрации, кадастра и картографии по Омской области – член комиссии (по согласованию);
7) Р.В. Охрименко, заместитель начальника Управления  капитального строительства Полтавского муниципального района – член комиссии (по согласованию)».
2. Постановление от 19.10.2020 года № 98 «О создании межведомственной комиссии» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Полтавского
городского поселения                                                                        М.И. Руденко